
 

 

  

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO 

 

 

PORTARIA Nº 007/PROPED/2020, DE 01 DE JUNHO DE 2020 

 

A Pró-reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL 

DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições, considerando a competência delegada através do 

art. 1º, inciso IV, da Portaria nº 05/2020, publicada no DOU nº 4, de 07/01/2020, página 30, 

Seção 02, e tendo em vista o que consta no processo nº 23084.010784/2020-59: 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação 

do Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Produção Animal na Amazônia 

(PPGPAA), Edital 02/2020, de 18 de maio de 2020: 

 

Nome SIAPE Função 

Rafael Mezzomo 1894011 Presidente 

Marilia Danyelle Nunes Rodrigues 1957010 Membro 

Raylon Pereira Maciel 1143911 Membro 

Daiany Iris Gomes 1839209 Membro 

Perlon Maia dos Santos 1067653 Membro 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Maria de Nazaré Martins Maciel 
Pró-Reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico 

 
 


